Nova Lei de Licitações e suas modalidades, informações, 

modelos e manuais referentes à contratação pública, artigos  e 

acesso ilimitado à ferramenta de Inteligência Artificial (ZIÁ), 

conforme especificações constantes do Termo de Referência. 

VALOR: R$ 19.400,00 (dezenove mil e quatrocentos reais) 

DOTAÇÃO(ÕES): 77.10.01.032.4005.2009.3390.3900 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

PROCESSO Nº: TC/015587/2025 

O TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - TCMSP, CNPJ nº 50.176.270/0001-26, com 

endereço na Av. Professor Ascendino Reis nº 1.130 – São Paulo - SP, neste ato representado por seu

[...]

Referência, anexo a este CONTRATO. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. É vedada à CONTRATADA a subcontratação total ou parcial do objeto deste CONTRATO. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 19.400,00 (dezenove mil e quatrocentos reais), discriminado 

abaixo: 

Item Especificação 
Quantidade 

estimada de acesso 
Valor Total 

01 

Plataforma digital Zênite Fácil que disponibiliza 
doutrina e comentários sobre assuntos ligados à 
Nova Lei de Licitações e suas modalidades, 
informações, modelos e manuais referentes à